(Es PREFEITURA DE

CEDRO

Oficio Nº 1110.001/2022 — SETUR

Cedro - CE 11 de outubro de 2022

Ilmo. Sr.
GILBERTO BARBOSA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara.

Assunto: Solicitar espaçona tribuna.

Prezado Senhor.

Ao cumprimenta-lo cordialmente vimos por meio deste, solicitar de vossaSenhoria um espaço na tribuna da sessão desta sexta — feira dia 14 de outubro de2022, para falar sobre os festejos alusivos a semana do município, bem comotambém convidar a população cedrense para participar desse momento de grandeimportância para todos.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e distinta
consideração. Certos de contar com o apoio de vossa senhoria, antecipamos osmais sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Luiz Eduardo Pereira de Mora
Secretário de Turismo

ssPortaria nº 1802.009/2021 ay!